et nouissima non habuisse peccata. Non p̄cauit aut balaim. sed in deo p̄ca
sui. et ambulauit in p̄ceptis illius et nō in x̄ peccata illius ist̄. **Confir-**
manit q̄ dñs regnū in manū eius et dedit q̄s iuda nūmca Josaphat
facte q̄ sūt ei in fine diuicie q̄ multa gl̄a. Cūq̄ sumpisset cor eius
audacia p̄ vias dñi etiā exelsu et lucos de uida abstulit. Sic
achab regi impyissimo affinitate cōiunctus est. Cūq̄ post plū dūder̄
iherlm occidit ei. hien filius anani videt et ait ad eū. Impio p̄bes
auxiliū et hys qui odent dñm amicitia iugentis. et idē ita q̄d
dñm merebaris sed bona opa in ueta sūt in te eo q̄ abstulisti lucos
detrita iuda et p̄paratus cor tuū ut r̄q̄res dñm. **Ac** ne putem̄
p̄ctas iustas hoc p̄cto et in rapacōe p̄phetica fuisse deletas. p̄ca
de orthozia stirpe eius sc̄ptū est. q̄ in uenerit ead̄ hieu latente in stomaia
adductus occidit. et sepelient m̄t̄ illū. eo q̄ esset filius iosephat
qui q̄serat dñm in toto corde suo. **De** ezechia sc̄ptū est fecit rotam
in ocul̄ dñi. **Ux̄** oīa q̄ fecit ad p̄p̄t̄ eius. Iste abstulit exelsa. et co-
triuuit statuas. et incendit lucū. **Contuit** q̄ serpente eneu. que fecerat
moyses. **Et** iterp. **In** dño deo isrl̄ q̄s̄us est et post ipm̄ nō fuit plis
ei in cuncta regibz iuda. et q̄ fuerit an̄ eū. **Adhert** dño. et nō re-
cessit ab eo. et custodiuit mādata eius. q̄ p̄cepit dñs moysi. et erat dñs
cū eo. et in omnibz in q̄bz incedebat. sapior̄ agebat. Cūq̄ rex assyrioz
semateribz. cepisset om̄sas uerbes iude. misit ad eū ezechias. **lact**
ducs. petraui recede a me. quāq̄ iusseris. dabo. **imposuit** q̄ rex
assyriozū ezechie tricenā talenta argenti. et triginta talenta auri. et
dedit ezechias om̄es pecunias. q̄ inuenta est in domo dñi et clipeos
quos deaurauerat. oīa dedi regi assyrioz quom̄q̄ d̄ eo tanta
nō timuit necessitate cogere q̄ dñs q̄seraret regi offerre assyrio. **Dr̄**
q̄ ad eū. ego custodiū ciuitate h̄at p̄p̄ me et p̄p̄ dauid serū meū.
nō p̄p̄ te. quia superbia fecisti. q̄n̄ centū octoginta quinq̄ milia exercitū
assyrii angelo cedente p̄strata sūt. Illud q̄ diligentis attendendū q̄
cōmemorat. **Egrotauit** ezechias usq̄ ad mortē. **Venit** q̄ ad eū esaias
filius amos dicens. **P̄cipe** domui tue. q̄ morietur. q̄ auit facie sua
ad pariete. et orauit ad dñm dicens. **Obsecro** dñs. memento quō am-
bulauerim in ōspectu tuo. in uitate et corde p̄feto. et bonū in oculis
tuis fecerim. **Fleuit** q̄ aut ezechias fletu magno. **Certe** iustus erat ezech-
ias et corde p̄feto. **Iturq̄** ad dñm plorare nō debuit. quibz tacōs fletū.
si cogitauit bonū. nō desudabit causas doloris. **Nullus** em̄ intrepidus
wadit ad iudiciū dñi habens constriq̄ p̄torū. tūq̄ fleuer̄. factus ē sermo
dñi ad esaiam p̄phetam dicens. **Fleuer̄** et dixit ezechie duci meo. **Dux**
appellat̄ dei cui moris fuer̄ nūciata. quia humilitate p̄stratus est. **Hec** i q̄
dixit dñs deo tuo dauid patris tui. **Audui** orōs tuas. **Vidi** lacrima tua

36
Addit ei tempus vite et de assyruū manibz manibus libat et tñ signū
postulat ut credat verū esse qd dñs r̄p̄miserat qd saltem p̄ue infidelit̄
iudiciū est. Misit q̄q rex babiloniū nūtiōs et ligatos qui ei ḡgularē
ob restitūto corp̄is sanitate qui ostendit eis omēs thesaurōs aromatu
auri q̄q et argenti et vasorū sup̄ellectilium. Non fuit m̄q̄t res quā
nō ostendit eis ezechias in domo et in om̄i p̄tate sua. Ex quo intelligit̄
etiā vasa templi babiloniū monstrata legatis. Unde et ira dñi gerit̄
et p̄gea es̄aie vaticinacōne cognoscat. De filiis tuis enuchi erūt. et oīa
vasa templi transferūt babilonē. ob q̄ culpa etiā in libro diezū septū
est. Cecidit ezechias clarōe cordis sui. Certe ezechia nemo iustū. n̄
imp̄y de negabit. Dicis peccavit in quibusdā. et idēo iustō esse desi
nit. sed hoc septua nō loquit̄. Nō em̄ q̄ p̄ua peccavit. Iusticie nomine
amist. sed ex eo qd multa bona fecit iusti vocabulū possid̄. hoc totū
dico ut septuāz sanctorū testimonijs cōp̄bet. nō ex eo p̄ctores esse iustos
q̄ peccaverint. sed ex eo iustos p̄manē. q̄ multis v̄tutibz florent
De iostia scriptū est. fecit rectū in ōspectu dñi. et ambulavit in
om̄i via dauid patris sui. Nō recessit neq̄ ad dexterā neq̄ ad sinist̄rā
et tñ cū esset iustus t̄pe necessitatis et angustie mittit ad oldā
p̄phetam uxorem selli filij th̄etue. filij araa custodis vestim̄. et her
mquit habitabat iherosol̄m s̄d̄m. haud dabū q̄n v̄bis p̄tem signific
q̄ interiori muro vallabat. et illa r̄spondit. Nec dicit dom̄s de
isrl̄. te et dicite viro. q̄ misit vos ad me. In quo culta et regis et sacer
dotū et om̄i v̄rozū r̄phensio est q̄ nullū v̄rozū sanctū potuit re
p̄re. q̄ possit futū p̄dicare. Deniq̄ misit iostias reit̄. ~~β pauit cōn~~
~~cū bellū. Nec adq̄cut s̄mōibz nechaō. exore dei. Et infert̄ mortuū~~
apharone regi egypti eo q̄ voluit audire verba dñi ex ore ieremie p̄phete
sue ut palippon libro scriptū est. Noluit iostias everti. β pauit contra
cū bellum nec adq̄cut s̄mōibz nechaō. exore dei. Et infert̄ mortuū β
est et sepultus in manselo. patrū suorū. et v̄m̄sus iuda et iherosol̄m lux
erūt em̄. p̄cipue q̄ ieremias aug omēs cantores ab contes vsq̄
in ip̄ntē diem lamentacōnes sup̄ iostia r̄plicat. Et quas lex obtinuit
in isrl̄. ore scriptū fert̄. in lamentacōibz. puto q̄ s̄mōibz dei p̄quelibet
nō adeq̄uissē p̄t̄m sit. De ip̄o ieremias loquit̄. quāq̄ hoc pleriq̄
s̄d̄m anagogen intelligat. de dño saluatore sp̄s f̄fici n̄o. x̄pus
dñs captus est. p̄ p̄tis n̄is. Qui dixit. sub v̄mbra tua v̄uem̄ i ḡtibz
Moyses cui loquit̄ est dñs facie ad facie. et salua facta est aīa ei
ad aquas cōditionis offendit. nec meruit ai fratre aaron. terram re
p̄missiois intrare. De quibz et p̄ta ramit. Absorpti sūt iuncti petre
iudices eorū. Audient verba mea q̄m placuerūt. Et est sens̄. Iudices
isrl̄ iudicorū moyses et aaron deuorati sūt ap̄to ppli iux̄ petra. de q̄